HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

BOLSA DE PÓS- DOUTORADO

EDITAL Nº 025/2023

O Coordenador do Convênio de Apoio Institucional nº 241/2021, no uso de suas atribuições, torna

público a homologação do Processo de Seleção n° 025/2023 para Bolsas de Pós- Doutorado.

CLASSIFICAÇÃO

BOLSA DE PÓS DOUTORADO Nº 025/2023

Posição Nome Resultado Final

1 L***** ******** Pinto Classificado(a)

2 S**** ********* Nachtigall Classificado(a)

Lavras, 04 de Janeiro de 2023